EDITAL RESULTADO FINAL –TECNICO MPU-DEMAIS AREAS-2004

MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF

EDITAL ESAF N°   69, DE  21  DE SETEMBRO DE  2004

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DA CARREIRA DE TÉCNICO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO - MPU

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA-ESAF, no
uso de suas atribuições, observadas as disposições contidas no Edital ESAF nº 26, publicado no Diário Oficial da União de
25/3/2004, RESOLVE:

I – INCLUIR, no Anexo II do Edital ESAF nº 67/2004 (DOU de 14/9/2004), que divulgou o resultado
provisório do concurso público para a carreira de Técnico do MPU - Área Transporte, na Unidade de Lotação Provisória
DF, para os efeitos do subitem 8.1.1 do Edital regulador do concurso, os candidatos  portadores de deficiência a seguir
indicados:

Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFinal
114602 VALDEMIR OLIVEIRA DO NASCIMENTO 11,0 8,00 7,00 8,00 34,00 68,00
115898 KALID BASSIS 8,00 10,00 5,00 6,00 34,00 63,00

II - ALTERAR a Unidade de Lotação Provisória do candidato portador de deficiência NAELCIO
ANTONIO ALVES – inscrição 239898, de SP para PE , em conseqüência da inclusão dos candidatos indicados no item I
deste Edital, observadas a proporcionalidade e a alternância  de que trata o subitem 13.7 do Edital ESAF nº 26/2004,
regulador do concurso.

AMAURY PATRICK GREMAUD